REPUBLIEA SHOHPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
N AFF3 Vendimin

YENDILM
[ GIYCTARES SE VETME

Sot me date o oY oo ume, giygrar i Giykates so rrethil
Tirane 4. & — pasi mora ne shqyrtim kerkesen e parigitur nizo
kerkuesi Petraq Mufali i biri i Jorgjit lindur me 1965 ne fshatin Hajdasa) 1
prethit te Elbasanit dhe barues ne Hajdaraj te rrethit te Elbasanit.i eili me
kerkoi depozitimin ¢ Vendimit Nr.l dae 14.1.2000 1 Asamblese s
Oirtakeve te Shogerise "MUFALL"shp.k.

KOMSTATOVA

e me Vendim te Gjykates s2 meihit Tirane nr, | 7083 dute 27.01.1997
eshie regjissraar si person juridik shogeria tregetare “Mufali” sh.pk me iy
ortake Petrag Mufali dhe Andrea ShaauMe Vendimin nr. | date 4 1. 200
te asamblese s ortakeve eshite vendosur:

1. Kuoiat prej 0% ne sh.pk “MUFALL™ te ortakut Andraa Shqau ti

chiten ortakut tfjeter Petrag Mufali.

2, Shogeria “MUFALL™ sh.p.k te mibetet me ortak te veten dhe me
administrator 1e vetem Petraq Mufali Administraor i shoqerise
mibetes £.Petraq Mufali.

3. Shoqerda “Mufali “shopk do te ruaje emerin themeluzs e |
Shexgeri me pergisgjesi te kufizuar ipdufali”shopk

4, Ky vendim 1 bashkengjitet statutit te shogqerise “Mufali” sh.pk w@
miratuar nga gjykata kopetente.

4. Depazilimin prans regjisiit ragetar i ketij vendimi.

e keto kushte ai kerkon depozitimin ¢ fyre prane regjistril trzgetar

Kerkess eshie ¢ drejie dhe si e tille dubet pranuar.



PER KETO ARESYE

Me haze te ligjit nr. 7638 date 19.11.1992" Per shogerite
iregetare"dhe atij nr. 7667 date 28.01. 1993 " Per regjistrin tregetar”.

VENDDSA
Pranimin ¢ kerkeses.
[hepozitimin ne regjistrin regetar te Vendimit 1 Azamblese se
Orakeve nr.l date 14,1.2000.
Te behen shenimet perkatess ne regjistrin tregetar.
Mde,| verudirnit fejobet ankin.
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